

AKUTSJUKVÅRD

FÖR HUNDFÖRARE I HEMVÄRNET OCH
HUNDFÖRARE INOM RÄDDNING.

4 JUNI

STUDIEFRÄMJANDET
BOLLNÄS

DU BJUDS HÄRMED IN TILL UTBILDNING I AKUTSJUKVÅRD HUND!

UTBILDNINGEN RIKTAR SIG TILL HUNDFÖRARE I HEMVÄRNET OCH HUNDFÖRARE INOM RÄDDNING.

DÄRMED HAR HUNDFÖRARE OCH HUNDBEFÄL I GÄVLEBORG FÖRTUR TILL PLATSERNA. DÄREFTER FYLLS PLATSERNA MED TJÄNSTEHUNDSFÖRARE FRÅN ANDRA DISTRIKT, FUNKTIONÄRER MED KOPPLING TILL TJÄNSTEHUNDSVERKSAMHET, SJUKVÅRDARE I HEMVÄRNET.

HUNDAR KAN MEDFÖRAS. MEDTAG GÄRNA BUR.

FÖR KURSENS SKULL BEHÖVER MAN INTE TA MED HUND.

"ÖVNINGSHUNDDOCKOR" KOMMER ATT ANVÄNDAS FÖR PRAKTISKA MOMENT.

OM DU KOMMER MED HUND OCH BUR, KOM I GOD TID INNAN FÖR ATT STÄLLA IORDNING BUR MM. LOKALEN ÄR ÖPPEN FRÅN KL.09.00

NI BJUDS PÅ ENKLARE LUNCH, TYP SALLAD ELLER MOTSVARADE. NI FÅR ÄVEN FIKA. ANMÄL EVENTUELLT SPECIALKOST VID ANMÄLAN.

UPPLÄGG:

2 H FÖRELÄSNING, LUNCHRAST OCH SEDAN 2 H PRAKTISKA ÖVNINGAR.

KL 10-12 FÖRELÄSNING (CA 20 DELTAGARE)

KL 12-13 LUNCH

KL 13-15 PRAKTISKT PASS 1 (6-10 DELTAGARE)

KL 15-17 PRAKTISKT PASS 2 (6-10 DELTAGARE)

DET BLIR JU EN REJÄL VÄNTAN FÖR DE SOM DELTAR I PASS NR 2 PÅ EFTERMIDDAGEN, SÅ DET ÄR INTE SÄKERT ATT DET PASSAR ALLA. MEN FÖR DE SOM BOR NÄRA KAN DET JU VARA AKTUELLT. DOM SOM BOR LÄNGST BORT KOMMER I FÖRSTA HAND FÅ PASS 1. ALTERNATIVT KAN MAN TRÄNA HUND UNDER TIDEN SOM MAN ÄR LEDIG 😊

AKUTSJUKVÅRD FÖR TJÄNSTEHUND

UNDER 2022 OCH 2023 BEDRIVER STATENS VETERINÄRMEDICINSKA ANSTALT (SVA), MED FINANSIERING AV MYNDIGHETEN FÖR SAMHÄLLSSKYDD OCH BEREDSKAP (MSB), ETT PROJEKT I AKUTSJUKVÅRD FÖR TJÄNSTEHUND. MÅLET ÄR ATT STÄRKA DET CIVILA FÖRSVARET OCH FÖRBÄTTRA SVERIGES KRISBEREDSKAP, OCH PROJEKTET SYFTAR TILL ATT GE HUNDFÖRARE EN GRUNDLÄGGANDE UTBILDNING I HANTERING AV AKUTA SKADOR OCH TILLSTÅND SOM KAN UPPSTÅ VID TRÄNING OCH ARBETE. PROJEKTET ÄR UPPDELAT I FLERA DELAR OCH DEN FÖRSTA DELEN BESTÅR AV UTBILDNINGSTRÄFFAR MED BÅDE FÖRELÄSNINGAR OCH PRAKTISKA ÖVNINGAR I AKUTSJUKVÅRD FÖR HUND. UTBILDNINGARNA ÄR KOSTNADSFRIA OCH RIKTAR SIG TILL HUNDFÖRARE MED EN TJÄNSTEHUND /RÄDDNINGSHUND. ÄVEN HUNDFÖRARE UNDER UTBILDNING ÄR VÄLKOMNA.

KURSIÑEHÅLL

DEN TEORETISKA UTBILDNINGEN INKLUDERAR BLAND ANNAT EN GENOMGÅNG AV VAD SOM ÄR NORMALT FÖR ATT KUNNA UPPTÄCKA NÄR NÅGOT ÄR FEL, VANLIGA FÖRGIFTNINGAR, HANTERING AV SÅRSKADOR, ANDNÖD, CHOCK OCH HJÄRT- OCH LUNGRÄDDNING. DEN PRAKTISKA UTBILDNINGEN KOMMER ATT SKE MED HJÄLP AV ÖVNINGSHUNDDOCKOR FÖR ATT ÖVA TILL EXEMPEL BANDAGEOMLÄGGNING, FRIA LUFTVÄGAR OCH HJÄRTKOMPRESSIONER. DET FINNS OCKSÅ EN DIGITAL REPETITIONSUTBILDNING, SOM HUNDFÖRARE KAN TA DEL AV EFTER ATT HA GENOMGÅTT DEN FYSISKA UTBILDNINGEN

SISTA DAG FÖR ANMÄLAN: 26/5

ANMÄLAN OCH FRÅGOR TILL: ANDERSSON_MARIA@HOTMAIL.COM

4 JUNI
STUDIEFRÄMJANDET
BOLLNÄS